
Contactpersonenlijst SUMMA 2019-2020

Opleidingscoördinator: Dr. A. van Royen A.vanRoyen@umcutrecht.nl  54003

Lijn Kennis Lijncoördinator: Dr. I.E.T. van den Berg I.vandenBerg@umcutrecht.nl  54288

Lijn Klinisch Denken Lijncoördinator: Dr. J.E. Hoogendijk J.Hoogendijk@umcutrecht.nl 55239

Offward ( Lijn Klinisch Denken) Coördinator Mr.dr. M.J. van Dam M.J.vanDam-7@umcutrecht.nl

Lijn Klinisch Handelen Lijncoördinator: Dr. N. Kusadasi N.Kusadasi@umcutrecht.nl 

Teaching Hospital Apeldoorn Coördinator Dr. A.J.M. Huisjes a.huisjes@gelre.nl 055-5816117

Lijn Wetenschap Lijncoördinator: Prof. dr. S.M.A. Lens S.M.A.Lens@umcutrecht.nl  68114

Lijn  Professionele Ontwikkeling Lijncoördinator: Dr. H.G.M. Arets H.Arets@umcutrecht.nl  54935

Officiele naam Naam contact E-mail adres Tel. no. Huispostnr. Osiriscode Startdatum Week Opmerkingen

Jaar 1

Algemene Pathologie (AP) Drs. W.G.M. Spliet examinator/coördinator W.G.M.Spliet@umcutrecht.nl 57659 H.04.3.12 GNS100115 02-09-19 36

Mw. M.J. Clement contactpersoon naast examinator/coordinator M.J.Clement@umcutrecht.nl 57665 H.04.3.12

Anatomie (ANA) Prof. dr. R.L.A.W. Bleys examinator/coördinator R.L.A.W.Bleys@umcutrecht.nl 68337 STR.0.201 GNS100215 / GNST100215 (tech) 07-10-19 41

Mw. P.H. Schakel-Spek contactpersoon naast examinator/coordinator P.H.Schakel-Spek@umcutrecht.nl 68337 STR.0.201

Infectie & Immuunsysteem (I&IS) Dr. M. van der Flier examinator/coördinator M.vanderFlier@umcutrecht.nl 54003 KC.03.063.0 GNS100315 02-12-19 49

Onderwijssecretariaat Kindergeneeskunde contactpersoon naast examinator/coordinator onderwijskg1-2@umcutrecht.nl  -  -

Haematologie & Oncologie (H&O) Dr. R.A.P. Raijmakers examinator/coördinator R.Raymakers@umcutrecht.nl 56552 B.02.226 GNS100415 20-01-20 4

Respiratoir Systeem (RS) Dr. I. Bronsveld examinator/coördinator ibronsve@umcutrecht.nl 56180 E.03.511 GNS100515 24-02-20 9

Mw. M.W.M. van Nimwegen contactpersoon naast examinator/coordinator M.W.M.vanNimwegen@umcutrecht.nl 56180 E.03.511

Cardiovasculair Systeem (CVS) Drs. N. Clappers examinator/coördinator N.Clappers@umcutrecht.nl 56184 E.03.511 GNS100615 / GNST100615 (tech) 25-03-20 14

Onderwijsassistent Onderwijs-Cardio@umcutrecht.nl E.03.511

Mw. C.D. Mulder contactpersoon naast examinator/coordinator C.D.vanDijk-13@umcutrecht.nl 50403 E.03.511

Nefrologie (NEF) Drs. F.E. van Reekum examinator/coördinator F.vanReekum@umcutrecht.nl 58683 F.03.2.23 GNS100715 / GNST100715 (tech) 04-05-20 19

Mw. J.E.W. Kok-Rombout contactpersoon naast examinator/coordinator J.E.W.Rombout-2@umcutrecht.nl 67978 F.03.2.23 

Gynaecologie & Obstetrie (G&O) Dr. S.L. Broer examinator/coördinator S.L.Broer@umcutrecht.nl   - F.05.126 GNS100815 03-06-20 24

Onderwijssecretariaat Gynaecologie contactpersoon naast examinator/coordinator vrouwenbabyeducation@umcutrecht.nl  - F.05.126

Jaar 2

Psycho Pathologie (PP) Dr. R.L. van Ojen examinator/coördinator R.L.vanOjen@umcutrecht.nl 57120 A.00.2.41 GNS200116 02-09-19 36

Mw. K. Houtman-Grootveld contactpersoon naast examinator/coordinator K.Grootveld@umcutrecht.nl 63450 STR.4.2.05

Gastrointestinaal Systeem (GIS) Dr. B. Oldenburg examinator/coördinator B.Oldenburg@umcutrecht.nl 57325 F.02.618 GNS200216 07-10-19 41

Mw. A. van der Lustgraaf- van Asselt contactpersoon naast examinator/coordinator a.vdlustgraaf-vasselt@umcutrecht.nl 59665 F.02.618 

Steun- en Bewegingsstelsel (S&BS) Drs. S.P.J. Muijs examinator/coördinator S.P.J.Muijs@umcutrecht.nl 58036 G.05.228 GNS200316 / GNST200316 (tech) 11-11-19 46

Dhr. P. Ogink contactpersoon naast examinator/coordinator summa-sbs@umcutrecht.nl  - G.05.228

Kindergeneeskunde Dr. K. Koop examinator/coördinator K.Koop@umcutrecht.nl 54554 KE.04.133.1 GNS200416 16-12-19 51

Onderwijssecretariaat Kindergeneeskunde contactpersoon naast examinator/coordinator onderwijskg1-2@umcutrecht.nl  -  -

Endocrien Systeem en Metabole Aandoeningen (ESMA) Dr. A.M.E. Stades examinator/coördinator A.Stades@umcutrecht.nl 58399 F.02.126 GNS200516 03-02-20 6

Polikliniek Endocrinologie contactpersoon naast examinator/coordinator poli-endocrinologie@umcutrecht.nl 56304  -

Chirurgie Dr. B.J. Petri examinator/coördinator B.J.Petri@umcutrecht.nl  - G.04.2.28 GNS200616 02-03-20 10

Dhr. A. Meeus contactpersoon naast examinator/coordinator ameeus2@umcutrecht.nl 56962

Zenuwstelsel (ZS) Dr. J.E. Hoogendijk examinator/coördinator J.Hoogendijk@umcutrecht.nl 55239 F.02.230 GNS200716 / GNS200716 (tech) 06-04-20 15

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Jaar 1 en Jaar 2

Gezondheidszorg en Maatschappij (G&M) Drs. A.M. Kersten coördinator A.W.Kersten-2@umcutrecht.nl 69632 STR.6.131 GNS200816 23-09-19 39

Dr. M. Jambroes examinator M.Jambroes@umcutrecht.nl 68099 STR.6.131 

Drs. H.J.A. Spies contactpersoon naast examinator/coordinator H.J.A.Spies@umcutrecht.nl 68623 STR.6.131 

Farmacologie Dr. D. Dekker examinator D.Dekker-2@umcutrecht.nl  -  -

Radiologie Dr. A. van der Gijp examinator A.vanderGijp-2@umcutrecht.nl 71587

Jaar 1

Klinisch Denken I (KD 1) Dr. J.E. Hoogendijk examinator/coordinator J.Hoogendijk@umcutrecht.nl 55239 F.02.230 GNS100915 02-09-19 36

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Klinisch Denken II (KD 2) Dr. J.E. Hoogendijk examinator/coordinator J.Hoogendijk@umcutrecht.nl 55239 F.02.230 GNS101015 24-02-20 9

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Jaar 2

Klinisch Denken III (KD 3 ) Dr. J.E. Hoogendijk examinator/coordinator J.Hoogendijk@umcutrecht.nl 55239 F.02.230 GNS200916 02-09-19 36

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Klinisch Denken IV (KD 4) Dr. J.E. Hoogendijk examinator/coordinator J.Hoogendijk@umcutrecht.nl 55239 F.02.230 GNS201016 27-01-20 5

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Medische Ethiek (Klinisch Denken IV) Prof. dr. J.J.M. van Delden examinator/coordinator J.J.M.vanDelden@umcutrecht.nl 59361 STR.6.131 GNS201016 10-02-20 7

contactpersoon naast examinator/coordinator 59305

Jaar 3

Offward Mr. dr.  M.J. van Dam examinator/coordinator M.J.vanDam-7@umcutrecht.nl F.06.149 GNS300117

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05
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Jaar 1

Clinical Skills & Clinical Encounter (CSCE) Drs. J.J. van Wijngaarden examinator/coordinator J.J.vanWijngaarden-3@umcutrecht.nl 51421 HB.3.06.A GNS101115 02-09-19 36

Mw. M. Ligtenberg contactpersoon naast examinator/coordinator m.ligtenberg@umcutrecht.nl 59589 HB.3.06.A

KVO secretariaat contactpersoon naast examinator/coordinator kvo-secretariaat@umcutrecht.nl 59589

Voorbereiding Studentenpoli (VSP) Dr. N. Kusadasi examinator/coordinator N.Kusadasi@umcutrecht.nl GNS101216 04-11-19 45

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Studentenpoli Interne Geneeskunde SP IG Dr. H.W. de Valk examinator/coordinator H.W.deValk@umcutrecht.nl 56305 F.02.126 GNS101315 03-12-19 49

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Studentenpoli Chirurgie Dr. L. Lodewijk examinator/coordinator L.Lodewijk@umcutrecht.nl 58631  - GNS101415 03-12-19 49

Dr. E. Postma-Wortel examinator/coordinator epostma@diakhuis.nl GNS101415 03-12-19 49

Jaar 2

Studentenpoli Kindergeneeskunde Dr. K. Koop examinator/coordinator K.Koop@umcutrecht.nl 54555 KE.04.133.1 GNS201116 02-09-19 36

Dr. S.P.M. Geelen contactpersoon naast examinator/coordinator sgeelen@umcutrecht.nl 54003 KE.04.140.5

Studentenpoli Neurologie Dr. Y.M. Ruigrok examinator/coordinator IJ.M.Ruigrok@umcutrecht.nl 50462  - GNS201216 02-09-19 36

Onderwijssecretariaat contactpersoon naast examinator/coordinator N.L.Vernooij@umcutrecht.nl  - STR.4.205

Studentenpoli Keel-, Neus- en Oorheelkunde Drs. I. Ligtenberg-van der Drift examinator/coordinator I.Ligtenberg-vanderDrift@umcutrecht.nl  - G.05.129 GNS201316 02-09-19 36

Mw. H.W. Duijs contactpersoon naast examinator/coordinator H.W.Duijs@umcutrecht.nl 56644 G.05.129

Studentenpoli Oogheelkunde Drs. N.H. ten Dam-van Loon examinator/coordinator N.tenDam-vanLoon@umcutrecht.nl 57882 E.03.136 GNS201416 02-09-19 36

Mw. P.J.E. Fernhout contactpersoon naast examinator/coordinator onderwijs-oogheelkunde@umcutrecht.nl  60745 E.03.136 

Studentenpoli Dermatologie Drs. C.J.G. Sanders examinator/coordinator C.Sanders@umcutrecht.nl 56288 G.02.124 GNS201516 02-09-19 36

Onderwijssecretariaat contactpersoon naast examinator/coordinator onderwijs-dermatologie@umcutrecht.nl  - G.02.124

Studentenpoli (Acute en Consultatieve) Psychiatrie Dr. R.L. van Ojen examinator/coordinator R.L.vanOjen@umcutrecht.nl 57120 A.00.2.41 GNS200116 02-09-19 36

Onderwijssecretariaat contactpersoon naast examinator/coordinator K.Grootveld@umcutrecht.nl 63450 STR.4.205

Studentenpoli Gynaecologie & Obstetrie Dr. S.L. Broer examinator/coordinator S.L.Broer@umcutrecht.nl   - F.05.126 GNS201716 02-09-19 36

Onderwijssecretariaat contactpersoon naast examinator/coordinator vrouwenbabyeducation@umcutrecht.nl  - F.05.126

Voorbereiding Studenten Kliniek (VSK) Dr. N. Kusadasi examinator/coordinator N.Kusadasi@umcutrecht.nl  -  - GNS202016 voorafgaand aan studentenklinieken

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Jaar 3

Teaching Hospital Apeldoorn Dr. A.J.M. Huisjes coordinator opleiders Gelreziekenhuis a.huisjes@gelre.nl 055-5816117

Mw. S. van der Waarde contactpersoon naast examinator/coordinator Leerhuis@gelre.nl

Studentenkliniek Sociale Geneeskunde Dr. M. Jambroes examinator/coordinator M.Jambroes@umcutrecht.nl 68099 STR.6.131 GNS300217 hele jaar door

Mw. M.C. van Straaten contactpersoon naast examinator/coordinator M.C.vanStraaten@umcutrecht.nl 59306 STR.6.131

Studentenkliniek Chirurgie zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS300317 hele jaar door

Studentenkliniek Kindergeneeskunde zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS300417 hele jaar door

Studentenkliniek Gynaecologie & Obstetrie zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS300517 hele jaar door

Studentenkliniek Interne geneeskunde zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS300617 hele jaar door

Studentenkliniek Psychiatrie zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS300717 hele jaar door

Studentenkliniek Keel-, Neus- en Oorheelkunde zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS300817 hele jaar door

Studentenkliniek Oogheelkunde zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS300917 hele jaar door

Studentenkliniek Neurologie zie Teaching Hospital Apeldoorn GNS301017 hele jaar door

Studentenkliniek Huisartsgeneeskunde Drs. H.D. Brehler examinator/coordinator hbrehler@umcutrecht.nl GNS301117 hele jaar door

Onderwijssecretariaat Huisartsgeneeskunde contactpersoon naast examinator/coordinator onderwijs-huisartsgeneeskunde@umcutrecht.nl GNS301117 hele jaar door

Jaar 4

Algemene Semi Arts Stage Drs. A.C. Drenth- van Maanen A.C.Drenth-vanMaanen@umcutrecht.nl 53465/56256 HB.4.05 GNS401018 hele jaar door

Onderwijszaken SUMMA oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Keuze Co-schap (per 30-10-2019) Drs. A.C. Drenth- van Maanen A.C.Drenth-vanMaanen@umcutrecht.nl 53465/56256 HB.4.05 GNS402018 hele jaar door

Onderwijszaken SUMMA oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Jaar 1

Wetenschappelijke Vorming Algemeen (WV-A) Dr. S.G. Elias examinator/coordinator S.Elias@umcutrecht.nl 51168 STR.6.131 GNS101515 / GNST1051515 (tech) 09-09-19 37

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Wetenschappelijke Vorming –Onderzoeksmethodologie (WV-O) Dr. S.G. Elias examinator/coordinator S.Elias@umcutrecht.nl 51168 STR.6.131 GNS101615 11-12-19 46

Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05

Jaar 2

Onderzoekspraktijk I Dr. J. Alblas examinator/coordinator J.Alblas@umcutrecht.nl 50294  G.05.228 GNS201916 hele jaar door

Onderzoekspraktijk I (tech) Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05 GNST201916  hele jaar door

Jaar 2 en Jaar 3

Wetenschappelijk Vorming- Meta analyse (WV-M) Dr. ir. J.P. Greving examinator/coordinator J.P.Greving@umcutrecht.nl 53013 STR.6.131 GNS201816 01-06-20 23

Jaar 3

Onderzoekspraktijk II Prof. dr. S.M.A. Lens examinator/coordinator S.M.A.Lens@umcutrecht.nl 68114 STR.2.233 GNS301217 hele jaar door

Onderzoekspraktijk II (tech) Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05 GNST37015 

Jaar 4  (of Jaar 3)

Onderzoekspraktijk III Prof. dr. S.M.A. Lens examinator/coordinator S.M.A.Lens@umcutrecht.nl 68114 STR.2.233 GNS403018 hele jaar door

Onderzoekspraktijk III (tech) Onderwijszaken SUMMA contactpersoon naast examinator/coordinator oz-gnksumma@umcutrecht.nl 56216 HB.1.05 GNST48015

Lijn  Professionele Ontwikkeling Dr. H.G.M. Arets examinator/coordinator H.Arets@umcutrecht.nl  54935 KH.01.425.0

15-10-2019
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